שם מובאים סיפוריהם של יהודים שלפני צאתם לדרך האחרונה דאגו

19 תפיסת א"ב קרובה לזו של המקובל הרב יהודה לייב אשלג, בעל פירושו 'הסולם' לספר הזהר. הרב אשלג עמל במשך כמעט חמש-עשרה שנה לחבר את פירושו כדי להאיץ את גאולת ישראל לנוכח זווית החורבן שבשואת יהודי אירופה שהתריע עליה במשך שנים רבות. בל"ג בעומר של שנת תשי"ג (1953), לרגל הוצאת 'הסולם', אסף הרב אשלג את תלמידיו במירון וביקש לחשוף את תמצית מגמתו של לימוד הקבלה. בדבריו, שפורסמו בספרו מתן תורה (ירושלים תשנ"ה, עמ' קמה-קנח), הוא טוען שתמצית לימוד הקבלה היא שאיפה להתקרבות לאלוים, וזו יכולה להתרחש רק כאשר האדם מרמה את צורתו הרוחנית למחשבותיו של הקדוש ברוך הוא המתגלות בתורה.